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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  3/2025

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Kangasala 34241 290 0,85
Lempäälä 24952 98 0,39
Nokia 36267 91 0,25
Orivesi 8827 -42 -0,47
Pirkkala 21094 52 0,25
Tampere 260455 275 0,11
Vesilahti 4513 2 0,04
Ylöjärvi 33715 11 0,03
Kaupunkiseutu 424064 777 0,18

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta
 

Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Pirkanmaa 546075 669 0,12

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2025 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  3/2025 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Kangasala 34241 290 0,85
Lempäälä 24952 98 0,39
Nokia 36267 91 0,25
Orivesi 8827 -42 -0,47
Pirkkala 21094 52 0,25
Tampere 260455 275 0,11
Vesilahti 4513 2 0,04
Ylöjärvi 33715 11 0,03
Yhteensä 424064 777 0,18

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen 
mukaan kasvanut 777 asukkaalla vuoden 2025 aikana 
maaliskuun loppuun mennessä.

Väestönkasvu on ollut suurinta Kangasalla (+290) ja 
Tampereella (+275). Suhteellisesti suurimmat 
väestönlisäykset ovat sijoittuneet Kangasalle  (+ 0,85) ja 
Lempäälään (+ 0,39).

 Kehyskunnat

Kunta 
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 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti
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Voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta kuukausittain 2020-2025
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  3/2025 

Kehyskunnat yhteensä 

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala

 Lempäälä

 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Luvut kuvaavat 
oletusasetuksella koko 
seudun tilannetta, 
mutta voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Väestönmuutos vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä
2020-2025
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä 2020-2025
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Väestönmuutos vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä 2020-2025
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Kunta

 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Kangasala 33628 155 34241 290
Lempäälä 24740 29 24952 98
Nokia 35798 151 36267 91
Orivesi 8842 3 8827 -42
Pirkkala 20910 147 21094 52
Tampere 255734 684 260455 275
Vesilahti 4496 27 4513 2
Ylöjärvi 33613 -64 33715 11
Yhteensä 417761 1132 424064 777

Kaupunkiseudun väkiluku on kasvanut ennakkotietojen mukaan vuoden 
2025 aikana 777 asukkaalla, mikä on 355 asukasta vähemmän kuin vuonna 
2024 vastaavana ajankohtana ja vähemmän kuin vuosina 2020-2023.

Erityisesti Tampereen väestönkasvu on ollut viime vuosia maltillisempaa 
(+275 asukasta). Kehyskuntien kasvu on ollut puolestaan selvästi edellisiä 
vuosia voimakkaampaa (+502). Kehyskunnissa kasvu on keskittynyt 
erityisesti Kangasalle, Lempäälään, Nokialle ja Pirkkalaan.

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  3/2025 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen 
kaupunkiseudulla 3/2025 

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 253 15 20 2
Lempäälä 71 23 6 -2
Nokia 79 3 6 3
Orivesi -26 -16 1 -1
Pirkkala 55 -1 -2 0
Tampere -146 -61 431 51
Vesilahti 6 0 -3 -1
Ylöjärvi -8 12 11 -4
Yhteensä 284 -25 470 48

Tampereen kaupunkiseutu on saanut eniten väestönlisäystä 
maahanmuutosta (+470) alkuvuoden 2025 aikana. Maahanmuutto 
on keskittynyt seudun sisällä erityisesti Tampereelle

Maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien välinen nettomuutto) 
kasvua tuli yhteensä 284 asukasta. Muuttovoitto on suuntautunut 
kehyskuntiin, erityisesti Kangasalle, Nokialle, Lempäälään ja 
Pirkkalaan.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrien 
erotus, on ollut alkuvuonna 2025 koko seudun tasolla hieman 
negatiivinen (-25). 
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2025
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 241 -17 427
Kehyskunnat 362 5 79
Yhteensä 603 -12 506

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere -146 -61 431
Kehyskunnat 430 36 39
Yhteensä 284 -25 470

2024 2025
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2025
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 128 15 16
Lempäälä 1 25 5
Nokia 151 -31 27
Orivesi 0 -9 11
Pirkkala 140 6 -1
Vesilahti 23 2 1
Ylöjärvi -81 -3 20
Yhteensä 362 5 79

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 253 15 20
Lempäälä 71 23 6
Nokia 79 3 6
Orivesi -26 -16 1
Pirkkala 55 -1 -2
Vesilahti 6 0 -3
Ylöjärvi -8 12 11
Yhteensä 430 36 39

2024 2025

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  
2021-2025 (tammikuu-maaliskuu)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  3/2025

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Helsingin seutu 1610144 4882 0,30
Tampereen kaupunkiseutu 424064 777 0,18
Turun seutu 370845 522 0,14
Oulun seutukunta 274183 193 0,07

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2025 alusta (%)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  3/2025 

Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Helsingin seutu 1610144 4882 0,30
Tampereen
kaupunkiseutu

424064 777 0,18

Turun seutu 370845 522 0,14
Oulun
seutukunta

274183 193 0,07

Suurten kaupunkiseutujen välisessä vertailussa 
väestönkasvu on ennakkotietojen mukaan ollut 
voimakkainta Helsingin seudulla (0,30 %) alkuvuonna 
2025.Toiseksi suurinta väestönkasvu on ollut Tampereen 
kaupunkiseudulla (0,18 %).
 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä 2020-2025
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Kaikkien neljän suuren kaupunkiseudun väestönkasvu on ollut 
alkuvuonna 2025 edellistä vuotta vähäisempää. Tampereen ja  
Oulun seuduilla väestönkasvu on ollut vähäisempää alkuvuonna 
2025 kuin kaikkina vertailuvuosina.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne

Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  3/2025 

Väestönmuutos (%) vuoden alusta maaliskuun loppuun mennessä 2020-2025
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Vuosi 2024 2025
Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Helsingin seutu 1588225 5773 1610144 4882
Tampereen kaupunkiseutu 417761 1132 424064 777
Turun seutu 366571 967 370845 522
Oulun seutukunta 272834 332 274183 193
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Väestönmuutoksen osatekijät 2025
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 3/2025  

Seutu Kuntien välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Helsingin seutu 1277 558 2027
Tampereen
kaupunkiseutu

284 -25 470

Turun seutu 95 -232 568
Oulun seutukunta -251 148 261
Yhteensä 1405 449 3326

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä 
neljän suuren kaupunkiseudun kasvussa alkuvuoden 2025 aikana. 
Myös Tampereen kaupunkiseudulla maahanmuuton rooli 
väestönkasvussa on ollut maan sisäistä muuttovoittoa suurempi. 
Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on huomattavasti 
muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein osatekijä 
Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden välinen 
erotus, on ollut positiivista Helsingin ja Oulun seuduilla. Turun ja 
Tampereen kaupunkiseudulla luonnollinen väestönlisäys on ollut 
alkuvuonna negatiivista.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2025
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Luonnollinen väestönlisäys 2021-2025
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Nettomaahanmuutto 2021-2025
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2021-2025 (tammikuu-maaliskuu)

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Maan sisäisen muuttoliikkeen osalta Helsingin, Tampereen ja hienoisesti myös Turun seutu 
ovat saaneet muuttovoittoa alkuvuonna 2025. Helsingin seudun saama muuttovoitto on ollut 
selkeästi suurempaa kuin edellisinä vuosina. Tampereen kaupunkiseudun osalta muuttovoitto 
on taas ollut selkeästi vähäisempää kuin edeltävinä vuosina.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrän välinen erotus, on tuonut 
alkuvuonna 2025 väestönkasvua Helsingin ja Oulun seuduille. Tampereen kaupunkiseudun 
sekä Turun seudun luonnollinen väestönlisäys on ollut viime vuosien tapaan negatiivista.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on ollut alkuvuonna 2025 edeltäviä vuosia 
vähäisempää. Erityisesti Helsingin seudun nettomaahanmuutto on pudonnut vuoteen 2024 
verrattuna.


